Ф1Ф

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» октября 2024 г. № 945
г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальные задания на оказание
муниципальных услуг муниципальных образовательных

учреждений на 2024 год, утвержденные распоряжениям Управления по
социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» от 27 декабря 2023 года № 1359

В соответствии с подпунктом 5 пункта 9 части 2 Положения о порядке
формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям
муниципального образования «Котлас» и порядке финансового обеспечения
выполнения этих муниципальных заданий, утвержденного постановлением
администрации МО «Котлас» от 26 декабря 2018 года № 2709 «Об утверждении
Положения о порядке формирования муниципальных заданий муниципальным
учреждениям муниципального образования «Котлас» и порядке финансового
обеспечения выполнения этих муниципальных заданий»:

1. Внести изменения в муниципальные задания на оказание
муниципальных услуг муниципальных образовательных учреждений на 2024 год,
утвержденные распоряжением Управления по социальным вопросам
администрации городского округа Архангельской области «Котлас» от 29 декабря
2023 года № 1359 (с изменениями от 9 февраля 2024 года № 136, от 01 октября 2024
года № 860), согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя Комитета по образованию Управления социальным вопросам
Селезневу М.В.

Заместитель Главы администрации
городского округа «Котлас», начальник
Управления Э.В. Авилкин

М
униципальное

общ
еобразовательное

учреж
дение «Средняя

общ
еобразовательная

ш
кола №

 4 им. Ю
.А

.
Гагарина»

М
униципальное

общ
еобразовательное

учреж
дение «Средняя

общ
еобразовательная
ш

кола №
 4»

«О
бщ

еобразовательный
лицей №

 3»

М
униципальное

общ
еобразовательное
vunpsn

РН
И

Р

М
униципальное

общ
еобразовательное

учреж
дение «Средняя

общ
еобразовательная
ш

кола №
 2»

общ
еобразовательная
ш

кола № 1»

М
униципальное

общ
еобразовательное

Н
аименование О

О
4^

ьо

1 04
ф»

460 |\0
Часть 1, раздел 1, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной
услуги. Реализация основных
общеобразовательных программ начального
общего образования (очная форма обучения).

274 ьз
чО
О

□>
СП.
СП
ЬО

IbJ
00

|СМ

Часть 1, раздел 2, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной
услуги. Реализация основных
общеобразовательных программ основного
общего образования (очная форма обучения).

о 1 JTL 2 1!О
50

Часть 1, раздел 4, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной
услуги. Реализация основных
общеобразовательных программ среднего
общего образования (очная форма обучения).

1

Часть 1, раздел 3, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной
услуги. Реализация основных
общеобразовательных программ основного
общего образования (заочная форма обучения).
Часть 1, раздел 5, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной
услуги. Реализация основных
общеобразовательных программ среднего
общего образования (заочная форма обучения).

—*■
34
фч

460 1
чО
>1

Часть 2, раздел 1, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной
услуги. Организация бесплатного горячего
питания обучающихся

О
н

О
сл
^4

о
хз

о
о
JS

я

ьо о
о
й

S
м 33чО н е> й я

S я О’ о
о о я л
я
н

ч
о

о
33

>5 о § й
о\ н £
-о ф
& Со о о S
ьо

о я S S
о
ю
4^

33
ч
я

33
о
(3
W

3

g
£

> W
J=

□
33

чО Xi 3; СО
X
я
к

S
я

и
й
ф

м S я
ф о S
й н я
tr 33
ф я
я
о S я
S< S о

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 5»

234 292 35 - - 234

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 17»

324 37

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 18»

544 709 544

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 75»

207 244 26 207

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 76»

175 257 32 - - 175

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 82»

292 385 54 - - 292

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 91»

126 255 52 - - 126

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 105»

387 71

Список муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского
округа Архангельской области «Котлас» в 2024 году

Название МДОУ Часть 1, раздел
1, п.3.2

Показатели,
характеризующ

ие объём
муниципальной

услуги.
Реализация

Часть 1, раздел
2, п.3.2

Показатели,
характеризующ

ие объём
муниципальной

услуги.
Реализация

Часть 1, раздел
3, п.3.2

Показатели,
характеризующ

ие объём
муниципально

й услуги.
Присмотр и

Часть 1,
раздел 4, п.3.2
Показатели,

характеризую
щие объём

муниципальн
ой услуги.

Присмотр и

основных
общеобразоват

ельных
программ

общего
образования.

Дети в возрасте
от 1 до 3 лет.

основных
общеобразоват

ельных
программ

общего
образования.

Дети в возрасте
от 3 до 8 лет.

уход.
Физические

лица за
исключением

льготных
категорий.

уход. Дети-
инвалиды.

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
№ 3 «Незабудка»»

76 263 335 4

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
комбинированного вида №
8 «Журавлик»»

128 393 514 7

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
№11 «Земляничка»

30 71 99 2

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида №
12 «Теремок»»

65 217 280 2

Муниципальное бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида №
14 «Искорка»

47 133 179 1

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
комбинированного вида №
17 «Колобок»

69 326 376 19

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
№ 19 «Родничок»

28 106 134 0

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад

71 191 259 3

комбинированного вида №
22 «Кораблик»
Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
№ 26 «Светлячок»

53 120 173 0

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
комбинированного вида №
28 «Золотой ключик»

43 168 210 1

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
комбинированного вида №
38 «Улыбка»

69 261 324 6

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
№ 54 «Семицветик»

58 117 173 2

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида
№ 62 «Аленький цветочек»

88 247 331 4

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
комбинированного вида
№ 109 «Сказка»

50 140 189 1

Структурное подразделение муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 105» детский технопарк «Кванториум»

Название услуги Показатели

Часть 1, раздел 4, п.3.2 Реализация
дополнительных общеразвивающих программ
технической направленности.

27324

Часть 1, раздел 4, п.3.2 Реализация
дополнительных общеразвивающих программ
естественно-научной направленности.

4590

Часть 1, раздел 4, п.3.2 Реализация
дополнительных общеразвивающих программ
физкультурно-спортивной направленности.

5000

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Центр
дополнительного образования городского округа Архангельской области «Котлас»

Название услуги Показатели
Часть 1, раздел 1, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной услуги.
Реализация дополнительных общеразвивающих
программ (персонифицированное финансирование):
техническая направленность образовательной
программы

19043

Часть 1, раздел 1, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной услуги.
Реализация дополнительных общеразвивающих
программ (персонифицированное финансирование):
художественная направленность образовательной
программы

68192

Часть 1, раздел 1, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной услуги.
Реализация дополнительных общеразвивающих
программ (персонифицированное финансирование):
социально-гуманитарная направленность
образовательной программы

24439

Часть 1, раздел 1, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной услуги.
Реализация дополнительных общеразвивающих
программ (персонифицированное финансирование):
туристско-краеведческая направленность
образовательной программы

5825

Часть 1, раздел 1, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной услуги.
Реализация дополнительных общеразвивающих
программ (персонифицированное финансирование):
физкультурно-спортивная направленность
образовательной программы

27617

Часть 1, раздел 2, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной услуги.
Реализация дополнительных общеразвивающих
программ: техническая направленность
образовательной программы

8750

Часть 1, раздел 2, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём: муниципальной услуги.
Реализация дополнительных общеразвивающих
п рограмм: туристско-краеведческая
направленность образовательной программы

13150

Часть 1, раздел 2, п.3.2 Показатели,
характеризующие объём муниципальной услуги.
Реализация дополнительных общеразвивающих
программ: социально-гуманитарная
направленность образовательной программы

13704